

# Jesper Fahnøe Jørgensen ApS

Poppellunden 4 1 th  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2021**

---

**Jesper Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Jesper Fahnøe Jørgensen ApS  
Poppellunden 4 1 th  
4000 Roskilde

CVR-nr:              39564866  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### *Selskabets væsentligste aktiviteter*

Hovedaktiviteten er B2C e-handel med køkkenudstyr, isæt køkkenknive via jpknive.dk.

### *Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold*

Resultatet efter skat udgør 75 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.172.484	719.092
Eksterne omkostninger		-1.069.618	-640.121
<b>Bruttoresultat</b>		<b>102.866</b>	<b>78.971</b>
Andre personaleomkostninger		-509	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.678	-558
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>96.679</b>	<b>78.413</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-409	-566
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>96.270</b>	<b>77.847</b>
Skat af årets resultat		-21.472	-17.126
<b>Årets resultat</b>		<b>74.798</b>	<b>60.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	30.000
Overført resultat		24.798	30.721
<b>I alt</b>		<b>74.798</b>	<b>60.721</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		12.000	12.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		359.914	423.063
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>359.914</b>	<b>423.063</b>
Likvide beholdninger		312.252	144.350
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>672.166</b>	<b>567.413</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>684.166</b>	<b>579.413</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		485.745	460.947
Forslag til udbytte		50.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>585.745</b>	<b>540.947</b>
Skyldig selskabsskat		11.179	17.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.242	21.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.421</b>	<b>38.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.421</b>	<b>38.466</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>684.166</b>	<b>579.413</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret